
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2025 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie opłat za postępowanie związane z przyjęciem na studia  

w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

w roku akademickim 2025/2026 

 

 

 W oparciu o przepis art. 79 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) i § 38 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku (Dz. U. z 2023 r., poz. 2787) 

oraz na podstawie § 13 ust. 5 pkt. 3 załącznika nr 1 do Uchwały nr 237/2024 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie określenia warunków i trybu rekrutacji na studia w Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu na rok akademicki 2025/2026 i § 11 ust. 5 pkt. 3 

załącznika nr 1 do Uchwały nr 73/2025 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 18 marca 2025 roku w sprawie określenia 

warunków i trybu rekrutacji na jednolite studia magisterskie, kierunek psychologia w Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu w roku akademickim 

2025/2026, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wysokość opłat za postępowanie związane z przyjęciem na pierwszy rok studiów w Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, w roku akademickim 

2025/2026 wynosi: 

1. Na Wydziale Nauk o Kulturze Fizycznej: 

1) studia pierwszego stopnia: 

a) kierunek wychowanie fizyczne – 85 zł 

b) kierunek sport – 85 zł 

c) kierunek taniec w kulturze fizycznej – 150 zł 

d) kierunek turystyka i rekreacja – 85 zł 

2) jednolite studia magisterskie: 

− kierunek psychologia – 85 zł 

3) studia drugiego stopnia: 

a) kierunek wychowanie fizyczne – 85 zł 

b) kierunek sport – 85 zł 

c) kierunek turystyka i rekreacja – 85 zł 

d) kierunek taniec w kulturze fizycznej – 85 zł 

 

 



 

 

 

 

2. Na Wydziale Nauk o Zdrowiu: 

1) studia pierwszego stopnia: 

− kierunek dietetyka – 85 zł 

2) jednolite studia magisterskie:  

− kierunek fizjoterapia – 85 zł 

3) studia drugiego stopnia: 

− kierunek dietetyka – 85 zł 

3. W Zamiejscowym Wydziale Kultury Fizycznej w Gorzowie Wielkopolskim – Filii 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu: 

1) studia pierwszego stopnia: 

a) kierunek wychowanie fizyczne – 85 zł 

b) kierunek dietetyka – 85 zł 

2) jednolite studia magisterskie: 

− kierunek fizjoterapia – 85 zł 

3) studia drugiego stopnia: 

− kierunek wychowanie fizyczne – 85 zł 

 

§ 2 

1. Opłata rekrutacyjna, o której mowa w § 1, podlega zwrotowi w całości, w przypadkach:   

1) nieuruchomienia kierunku studiów,   

2) nieważnej rejestracji w elektronicznym systemie Internetowej Rejestracji 

Kandydatów (IRK) z powodu braku wskazania przez kandydata kierunku,  

3) podwójnego wniesienia opłaty za ten sam kierunek realizowany na określonym 

poziomie i formie studiów,  

4) wniesienie opłaty po terminie, powodującym nieuwzględnienie kandydata 

w postępowaniu kwalifikacyjnym przez Komisję Rekrutacyjną, 

5) wykrycia przeciwskazań zdrowotnych do podjęcia studiów w Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przez lekarza medycyny pracy. 

2. Zwrot opłaty następuje na pisemny wniosek kandydata (ujęty treścią załącznika 

nr 1 do niniejszego zarządzenia) dostarczony osobiście lub wysłany tradycyjną pocztą 

z własnoręcznym podpisem kandydata, na wskazany przez niego rachunek bankowy. 

3. Wniosek o zwrot opłaty należy składać w terminie do 30 listopada roku kalendarzowego, 

w którym rozpoczął się rok akademicki, na który kandydat dokonał rejestracji 

w systemie IRK. 

4. W sprawach, o których mowa w ust. 1 decyzje podejmuje Prorektor ds. Studiów. 

 

§ 3 

1. Zwolnienie z opłaty rekrutacyjnej, o której mowa w § 1, przysługuje: 

1) kandydatom z orzeczeniem o niepełnosprawności, 

 

 



 

 

 

 

2) wychowankom domów dziecka, 

3) na wniosek kandydata – tylko w szczególnie uzasadnionych przypadkach.  

2. Wniosek o zwolnienie z opłaty rekrutacyjnej (ujęty treścią załącznika nr 2 do niniejszego 

zarządzenia) należy dostarczyć odpowiednio do Punktu Rekrutacyjnego w Poznaniu 

lub Dziekanatu Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie Wielkopolskim, 

do ostatniego dnia rejestracji elektronicznej na danym kierunku studiów. 

3. W sprawach, o których mowa w ust. 1 decyzje podejmuje Prorektor ds. Studiów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             

 

 

   REKTOR  

 

 

prof. dr hab. Jacek Zieliński 


